Глава Горьковского  городского  поселения

Горьковского муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от    31.03.2021                                                                                              №  44

Об отмене постановления Главы Горьковского городского поселения

Горьковского муниципального района Омской области от 12.12.2018 № 106 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения на участие муниципальных служащих администрации Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение

в состав ее коллегиального органа управления»
В целях устранения коррупциогенного фактора, предусмотренного пп. «и» п. 3 Методики проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 № 96,  постановляю:

1. Отменить постановление Главы Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 12.12.2018 № 106 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения на участие муниципальных служащих администрации Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
 И.о. Г0лавы Горьковского
 городского поселения                                                                        А.Г. Стафеев